СОЛЗИТЕ
Го покрив небото

Со моите солзи

На мачена мајка

Полни со голема болка.

Ја измив земјата

Со моите солзи

Чистејќи ја планетата

Повикувајќи ја Лиана.

Ги избистрив водите

Со моите солзи

Обидувајќи се да ја избришам

Неспособноста на лекарите.

Ги наполнив долините

Со моите солзи

Ги направив планините да плачат

За мојата тага. 

Ќе плачам без престан

Се додека не ги удавам

Сите оние кои придонесоа

За заминувањето на Лиана.

Mоите топли солзи

Да ги изгорат злосторниците

На мојата посебна ќерка

Полна со љубов и искреност.

Ги исполирав речните камења

Со моите солзи

Што течат со бистрата вода

За прочистување на Земјата.
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